
	
	
		
			Klávesové zkratky na tomto webu - rozšířené
			 | 
			Přejít k obsahu
			 | 
			Přejít k vyhledávání
		

					
				
		
			
									[image: 2022a.jpg]
								
						Úvod
	Mapa stránek
	Tisk
	H
							
								
									
										Vyhledávání
										
										H
									

								

							

						
	Přeposlat e-mailem
	Intranet


				

				

				
					AGROCAR s.r.o.

				


				
    	
	    	    O nás
	    	    	Servis
	Promo nabídky

	Předváděcí, použité stroje
	TIMBERSPORTS®

	Kalendář akcí
	Fotogalerie, videogalerie


	
	
	    	    TECHNIKA V DETAILECH
	    	    	Jednoosé nosiče nářadí Rapid

	Mulčovače Humus

	Kotoučové štěpkovače JENSEN
	Stroje SAUERBURGER

	Robotické sekačky iMow
	GPS sekačky Belrobotics


	
	
	    	    Ke stažení
	    	    	Prospekty a katalogy
	Ceníky


	
	
	    	    Kontakt
	    	    
	
	
	    	    Dotazy
	    	    
	
	
	    	    Půjčovna
	    	    
	





				


				
	Speciální stroje a technologie

	
			
				
					Údržba travnatých ploch
				
					Robotické sekačky iMow
	Robotické sekačky Belrobotics
	Údržba, péče o trávníky
	Regenerace trávníků
	Stroje pro extenzivní údržbu
	Sekačky s "0" poloměrem otáčení
	Žací traktory hobby a poloprofi
	Údržba travnatých ploch pozemních FVE
	Rotační sekačky, křovinořezy


			
	
				
					Půdní realizace
				
					Půdní jamkovače
	Secí stroje
	Stroje pro zpracování a úpravu půdy


			
	
				
					Údržba ploch a komunikací
				
					Rozbrušovací stroje
	Stroje pro úklid exkrementů
	Stroje pro odstranění plevele
	Ošetřování technologií solanky
	Stroje pro zimní údržbu
	Komplexní úklid komunikací
	Čištění menších prostranství


			
	
				
					Lesní hospodářství
				
					Komplexní osobní ochrana
	Pařezové frézy
	Drtiče a štěpkovače dřeva
	Péče o dřeviny
	Motorové řetězové pily


			
	
				
					Sadařství a vinohradnictví
				
					Technologie pěstitelů vánočních stromků
	Ruční rosiče a postřikovače
	Péče o dřeviny
	Údržba ploch ve vinohradu
	Údržba travnatých ploch v sadech


			
	
				
					Manipulační technika
				
					ATV, UTV, side-by-side vozidla POLARIS
	Al přívěsy a přestavby FGS


			


	




				

			

			
			
		
		
		
		
			
			
			
			
			Otevřít
			
									
										Sekačky s "0" poloměrem otáčení 
										
							

			[image: Sekačky s "0" poloměrem otáčení ]

				

		

			
			Otevřít
			
									
										Svahový nosič nářadí
										
							

			[image: Svahový nosič nářadí]

				

		

			
			Otevřít
			
									
										Profesionální robotické sekačky
										
							

			[image: Profesionální robotické sekačky]

				

		

	

			
			
			
			Otevřít
			
									
										Sněhové frézy
										
							

			[image: Sněhové frézy]

				

		

			
			Otevřít
			
									
										ATV, UTV a side by side vozidla
										
							

			[image: ATV, UTV a side by side vozidla]

				

		

			
			Otevřít
			
									
										Jednoosé nosiče nářadí
										
							

			[image: Jednoosé nosiče nářadí]

				

		

	

							
										
																		Stránka nenalezena

Litujeme, ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici. Omlouváme se za způsobené potíže. Kód chyby: HTTP 404.


    Možné příčiny chyby:

    Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna. Zkontrolujte také prosím, zda-li Vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep.


												
					

												
					
						                                                                            
                                                                            
                        						
					

										

				

						
			
			                
                    

                        
    AGROCAR s.r.o.

    
        Pod Šenkem 2046, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika 49°33'27.0"N 18°11'52.3"E
    

    +420 777 881 116

    +420 556 802 752

    800 990 600

    info@agrocar.cz

    flickr.com/agrocar

	zonerama.com/agrocar




                        
						
	
					
				                                              PODPORUJEME 

				[image:                                               PODPORUJEME]

					

			

			




						

                    

				

					

		
	
		
			© 2013 – 2024 AGROCAR s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

			
                Internetovou prezentaci realizovala Rapid & Smart s.r.o.,

                aktualizační systém WebMaker System.
            

		

			
				[image: Facebook]

			
	
				[image: Zonerama]

			
	
				[image: YouTube]

			
	
				[image: Flickr]

			
	
				[image: Profistroje]

			
	
				[image: Agrocar]

			


		

	







	    
	Pošlete zajímavý odkaz známému

	
	    
		Vyplňte všechny požadované údaje.

		E-mail úspěšně odeslán.

		Položky označené hvězdičkou (*) jsou povinné.


		
		    
			E-mail adresáta: *
			
			
		    

		    
			Váš e-mail: *
			
		    

		    
			Zpráva:
			
		    

		

		
		
		    
		    Opiště následující znaky - 777:
		    
		

		
		
		    Odeslat
		

	    

	

    

	
    Přihlášení do intranetu

    
        Přístup do intranetu je k dispozici autorizovaným prodejcům společnosti AGROCAR. 
                                    Nemáte-li přístup, nebo se nemůžete připojit do intranetu, 
                                    kontaktujte nás.

          
        

        
            
                Uživatelské jméno:

                Heslo:

            

            
                Zapnout trvalé přihlašování na tomto počítači?

            

            
                Přihlásit se
                Zapomněli jste heslo?

            

        

    




    Obnova zapomenutého hesla

    
        V případě, zapomněli jste-li své heslo, vyplňte prosím uživatelské jméno. Poté obdržíte e-mail s vygenerovaným heslem, které má platnost 24 hodin. Po dalším přihlášení Vás systém vyzve k zadání nového hesla.

      
        

        
            
                Uživatelské jméno:

            

            
                Vygenerovat
                Zpět

            

        

    



            
    Formuláře

    
        Pomocí níže připravených on-line formulářů můžete objednávat stroje, 
                                    náhradní díly, reklamovat či registrovat stroje.

        	
                
                    [image: Objednávka strojů]
                    Objednávka strojů
                
            
	
                
                    [image: Objednávka náhradních dílů ke stroji]
                    Objednávka náhradních dílů ke stroji
                
            
	
                
                    [image: Reklamační formulář]
                    Reklamační formulář
                
            
	
                
                    [image: Registrace prodaného stroje]
                    Registrace prodaného stroje
                
            


    



            





    Nastavení nového hesla

    
        Přihlásili jste se pomocí dočasného hesla, prosím změnte si jej.
            
        

        
        
            Nové heslo:

            Heslo znovu:

        

        
            Nastavit
        

        

    









ClickHeat


